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KESTÄVÄN LIIKETOIMINNAN PROJEKTIKURSSI 

Lappeenrannan teknillinen yliopisto (LUT) 

 

LUT:ssa järjestettävä kestävän liiketoiminnan projektikurssi (Project Course on Sustainable 

Business) pyrkii edistämään opiskelijoiden ja yritysten ymmärrystä kestävän liiketoiminnan 

mahdollisuuksista ja haasteista. Kevään 2017 aikana LUT:n opiskelijat tekevät professorien 

ohjaamana harjoitustyöt case-yrityksistä ja pyrkivät löytämään uusia näkökulmia strategiaan, 

liiketoimintamalleihin, sekä operatiivisiin asioihin. Kestävä ja vihreä liiketoiminta on suomalaisille 

yrityksille kasvava vetovoimatekijä, ja tämä kurssi pyrkii osaltaan edistämään osaamista asian 

suhteen. 

 

Mitä haemme: Yrityksiä, joita kiinnostaa ekologisesti ja/tai sosiaalisesti kestävän liiketoiminnan 

kehittäminen. Yrityksen ei tarvitse olla erityisen edistynyt näissä asioissa, kiinnostus kehittää 

toimintaa riittää. 

 

Mitä yritykset saavat: Kolmen LUT:in opiskelijan tekemä diagnoosi ja tämän pohjalta tehtyjä 

perusteltuja ehdotuksia yrityksen kestävästä liiketoiminnasta. Näkökulmia on kolme (jokaisella 

opiskelijalla eri): 1) strategia, 2) liiketoimintamallit, 3) operatiiviset asiat. Opiskelijaryhmät koostuvat 

kotimaisista ja kansanvälisistä opiskelijoita, jotka opiskelevat suositussa MSIS (Master in Strategy, 

Innovation and Sustainability) -maisteriohjelmassa. Jokaisessa ryhmässä on suomenkielinen 

yhteyshenkilö. 

 

Mitä yrityksiltä odotetaan: Mahdollisuus olla käytettävissä opiskelijaryhmän haastateltavana ja 

mahdollisen muun tukevan materiaalin toimitus. Haastatteluista sovitaan erikseen tapauskohtaisesti. 

Muuta ajankäyttöä ei vaadita, ja ohjaus tulee yliopiston puolelta. Lisäksi on mahdollista tulla 

kuuntelemaan kurssin loppuseminaari 19.5., jossa opiskelijat esittelevät tuloksistaan. 

 

Kurssin yhteyshenkilö: 

Professori Paavo Ritala 

email: ritala@lut.fi; puhelin: 0408335852 
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